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Yerelden Küresele İklim Değişikliği ve Göç 
İklim değişikliği ve göç, çağımızın mevcut sosyal yapılarını zorlayan önemli gelişmeler arasındadır. 
İklim değişikliği, doğrudan ve dolaylı olarak göç kararlarında giderek önemi artan bir tetikleyici 
faktöre dönüşmüştür. İklim kaynaklı göç küçük yerel topluluklardan küresel kurumlara kadar farklı 
etkiler yaratmaktadır. Bu bağlamda toplumların verdiği tepkiler ve çözüm önerileri büyük bir 
çeşitlilik ve karmaşık bir yapı arz etmektedir. 

Antalya Uluslararası Bilim Forumu – ANISF 2024, iklim değişikliğinin küresel etkilerine yönelik 
politikalarla birlikte bunun sonuçlarına karşı geliştirilecek yerel çözümleri konu edinmektedir. Bu 
bağlamda planlanan Bilim Forumu,  alandaki güncel araştırmaları, yenilikçi yaklaşımları ve iyi 
uygulama örneklerini tartışmayı hedeflemektedir. Yerelden Küresele İklim Değişikliği ve Göç 
konusunda çalışan araştırmacıları, uygulayıcıları ve diğer ilgilileri aşağıdaki konularda (ancak 
bunlarla sınırlı olmamak üzere) katkı vermeye davet ediyoruz:  

• Küresel düzeyde iklim değişikliği sorunları ve çözümleri 
• Yerel düzeyde iklim direncinin artırılmasına yönelik çözüm önerileri 
• İklim değişikliği ve göç bağlamında kentsel politika ve yönetişim 
• Toplulukların ve toplumların iklim ve demografik değişime karşı dayanıklılığı ve 

adaptasyonu 
• İklim değişikliği göçü araştırmalarına yönelik yöntem ve yaklaşımlar 

Forum’da disiplinler arası yaklaşımlara öncelik veren ve/veya dünyanın farklı bölgelerinden saha 
çalışmalarını sunan bildirilerin yer bulmasını arzu etmekteyiz. 

Katılım biçimleri:  

Aşağıdaki formatlarda teorik, ampirik, metodolojik veya uygulama örneklerle ilgili katkı 
sunabilirsiniz: 

• Sözlü Sunumlar: Katılımcılar çalışmalarını sözlü olarak sunabilirler. Sunumlar, 
düzenleme kurulu tarafından tematik alanlara göre farklı oturumlar halinde 
düzenlenecektir.  

• Poster Sunumları: Poster sunumlarda, erken aşama projeler (örneğin doktora projeleri) 
veya seçilmiş sonuçlar bir poster (A0) ile sunulabilir. 

Forum kapsamında panel ve eğitim programları da gerçekleştirilecektir. 

Lütfen bildiri özetinizi en geç 02 Eylül 2024 tarihine kadar gönderiniz.  

Başvuruya dair tüm detayları ve diğer bilgileri web sitemizde bulabilirsiniz: www.anisf.com.  

Sorularınızı her zaman info@anisf.com veya sines.7@hotmail.com adresine yöneltebilirsiniz. 

 
Prof. Dr. Erol Esen (ASPAG) 
Düzenleme Kurulu Başkanı 
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ANISF Hakkında  

Antalya Uluslararası Bilim Forumu (ANISF) ilk kez 2023 Kasım ayında Akdeniz Üniversitesi Sosyal 
Politika ve Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (ASPAG) yürütücülüğünde, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Friedrich Ebert Vakfı Türkiye Temsilciliği, Su Politikaları Derneği (SPD) ve 
Türkiye ve Uyum Araştırmaları Merkezi’nin (ZfTI) eş yürütücülüğünde ve yurtiçinden ve 
yurtdışından diğer çeşitli kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde düzenlenmiştir.  

Uluslararası platformun amacı, küresel ve yerel sorunların çözümüne yönelik disiplinler arası 
yaklaşımlar geliştirmek ve eylem planları belirlemektir.  

2023 yılındaki ilk etkinlikte, Türkiye ve farklı ülkelerden bilim insanları, STK temsilcileri, özel ve 
kamu kuruluşlarından uygulayıcılar tarafından 60’a yakın bildiri sunulmuş, eğitim programları, 
Konferanslar ve panellerin düzenlendiği Programda yaklaşık 700 katılımcı yer almıştır. 


